Actum in Peira ante Constantinopolim, sub logia Januensium anno Dominice
Nativitatis MCCLXXXI" indictione VHP, die V Septembris inter nonam et vesperas.

Testes: Galianus placerius, Jacobus Lucensis et Octacius de Canellis»6b.

ΠΩΛΗΣΗ ΔΟΥΛΟΥ

Καφφάς, 1289, 30 Μαίου

«In nomine Domini amen. Ego Theodorus Romeus de Calamita, filius Gsorelici
de Calamita confiteor tibi Michaeli de Portuvenere me tibi vendidisse slavum unum un-
galum nominatum Paulus, etatis annorum triginta vel circa, cum omni juri servitutis,
precio asperorum centum triginta barichatorum, quos a te habuisse et récépissé propterea
confiteor, et de quibus me a te bene quietum et soluptum voco, renuncians exceptioni non
habitorum et non receptorum aspetorum centum triginta et omni juri et si plus valet dicto
precio, illud plus tibi dono et remitto, mera et pura inrevocabili donacione inter vivos,
sciens veram extimacionem ipsius, abrenuncians legi decepcionis dupli ultra dimidiam iusti
precii, quem sclavum promitto tibi legitime deffendere et expedire in iudicio et extra etc.
Alioquin penam dupli de quanto et quoniens nunc valet ... tibi stipulandipromitto.

Actum in Caffa, in logia Januensium, anno Dominice Nativitatis millesimo ducen-
tesimo octuogesimo nono, indictione prima, die trigesima madii inter primam et terciam,
presentibus testibus Rubaldo Anioino et Oberto Bartholomei notario>>66.

46

1289-1290. Νοταριακά πρωτόκολλο. Καφφάς [λ].

65. αρ. 118.

66. αρ. 194.
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Μ. Β a 1 a r d (ed.), Gênes et Γ Outre-mer, τ. I: Les actes de Caffa du
notaire Lamberto di Sambuceto, 1289-1290, Paris-La Haye 1973, σ.
70, αρ. 18- σσ. 134-177, αρ. 354-435· σσ. 204-379, αρ. 572-90367.

ΜΙΣΘΩΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Καφφάς, 1290, 13 Ιουλίου

«In nomine domini amen. Ego Georgius, filius Coroli Dormend.ro, grechus, confiteor
tibi Georgia Soriano stare tecum, pro servicio tuo, hinc usque ad annum unum proxime
venturum, et tibi facere omnia servicia michi possibilia tarn in domo quam extra, que tibi
placuerint, pertinencia ad servitorem, et te et tua quantum michi poterit et balia pervenerit,
salvare et custodire, bona fide et sine fraude, te michi dante et solvente, pro mercede sive fatica
mea, pro dicto anno, asperos septuaginta barichatos, bonos et expendibiles de Caffa, et ultra
michi prestante alimenta, videlicet victus, promittens tibi a dictis serviciis non discedere, hinc
usque ad dictum tempus, sive dictum terminum complentum. Versa vice et ego dictus Georgius
promitto et convenio tibi tenere in dicta domo mea, et tibi dare etprestare victum, [[secundum]]
convenibiliter, secundum facultatem et condicionem meam, usque ad dictum terminum, sanum
et infirmum, non faciendo tibi injuriam sive superpositam, et tibi facere integram solucionem
et satisfacionem de dicta fatica, sive mercede tua modo et forma ut superius dictum est. Que
omnia et singula sub pena asperorum quingentorum, inter eas solempniter stipulata et promissa,
ratis manentibus omnibus pro quibus accendendis duo vero instrumenta.